bantes et pro insertis habentes omnes et singulas eius litteras.

Commictimus et concedimus omnibus provincialibus et istius capi-

tuli diffinitoribus, quod possint facere duos iubilarios.

25 Committimus reverendo provinciali provinciae Provinciae remissio-

nem poenitentiae taxatae in praecedenli capitulo eis
,
qui appeliaverunt

contra absolutionem magistri Arnaldi de Arnaldis (i) ; volumus tamcn

illos, qui prosecuti sunt causam, cum bineficiati sint, a nostris conven-

tibus expelli ; acceptantes poenitentiam datam caeteris a praefato pro-

30 vinciali.

Ista sunt suffragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro lulio papa secundo
,
qui

dedit capitulo indulgentiam plenariam, quilibet sacerdos unam missam.

Pro reverendissimo domino protectorc quilibct saccrdos unam mis-

35 sam.

Pro omnibus qui eleemosinas dederunt pro capitulo quilibet sacerdos

unam missam ; et nihiiominus acceptamus cos ad participationem bo-

norum totius ordinis, quousque fucrit satisfactum antc tribunal Christi.

Ista sunt suifragia pro defunctis.

(i) Dc fr. ArnnKlo lic Ariinltiis ci'. suprn png. 69.
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In primis pro aiiima domiiii iVIatthaei de Ursinis (i), cardinalis ex

ordine nostro, qui cuilibet capitulo generali reliquit eleemosvnam, mis-

sam unam.

Pro anima bonae memoriae magistri loannis Cleree (2) magistri or-

dinis quiiibet sacerdos unam missam. 5

Item. Pro animabus illorum, qui recepti sunt ad beneficia ordinis,

dum viverent, per generalem, quilibet sacerdos unam missam.

Sententias iudicum approbamus et volumus in suo robore permanere.

Mandamus, quod acta capituli per priores provinciales et difrinitores

ad suas provincias diligenter conscripta atque sigilio ordinis sigillata de- '"

ferantur.

Sequens capitulum generale, quod erit diffinitorum, assignamus Go-

loniae in provincia Theutoniae post triennium in festo penthecostes anno

domini i 5 i i

.

Conccditur omnibus fratribus et sororibus licentia pro una vice, ut '5

possint confiteri et absolvi ab omnibus peccatis suis commissis in hanc

horam, sicut posset magister generalis ordinis.

Datum Romae die -x^cvi. iunii anno domini i 5o8.

(i) De fr. Matthaeo de Ursinis cf. 1. c. pag. 80,

(2) Obiic autem praefatus pater Reverendissimus ordinis magister loannes Clcree

vir utique vita, scientia, et moribus clarus in dicto conventu Papiae eodem anno

in festo bcati Laurentii omnibus munitus ccclesiasticis sacramcntis, ct devotissimc

ex hoc mundo transiit ad Christum ; cuius mortcm merito deplorat totus ordo saccr